PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 072, de 28/03/2012

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
066/2012/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 066/2012/CAV, de 23/03/2012, que designa responsáveis
pelo Contrato nº 63/2012 GVE/Lages – Pregão 98/2011, aquisição de combustíveis e
lubrificantes, quanto ao gestor de administração, conforme segue abaixo, mantidos os
demais itens:

Exclusão: Téc. Ademar Stadnick

Inclusão: Téc. Domingos Silvestre dos Santos

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC